

Polska Leśna Izba Gospodarcza

Komunikat nr 5/2016

z dnia 8.06.2016 r.

Szanowni Członkowie Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej!

1. Postulaty PLIG w piśmie do DGLP

Polska Leśna Izba Gospodarcza skierowała na ręce Dyrektora Generalnego LP Konrada Tomaszewskiego pismo, w którym wskazaliśmy na najważniejsze problemy do rozwiązania we współpracy na linii LP – zule.

Pismo jest pokłosiem inauguracyjnego posiedzenia „Komisji Wspólnej Lasów Państwowych i organizacji działających na rzecz przedsiębiorców leśnych.”, które odbyło się 10 maja br. w Warszawie.

Ponieważ Dyrektor Generalny LP zapowiedział tam powstanie zarządzenia dotyczącego współpracy na linii LP – zule, przedstawiliśmy nasze propozycje i uwagi, które mamy nadzieję będą pomocne przy opracowywaniu wspomnianego zarządzenia.

Oto treść pisma: http://izbalesna.pl/images/2016.05.31_PLIG_do_DGLP_o_Komisji.pdf

Prosimy o Wasze uwagi w sprawie tych postulatów: biuro@izbalesna.pl

2. Zaproszenie na KONFERENCJĘ DLA ZULI

Polska Leśna Izba Gospodarcza objęła honorowy patronat nad Konferencją dla zuli. Zapraszamy na nasze stoisko na konferencji!

W programie konferencji są m.in.:

- Przez cały dzień dynamiczne pokazy maszyn leśnych na placu manewrowym (kilkanaście różnych maszyn, polskie premiery)
- Pokazy pracy maszyn w lesie (kilkanaście różnych maszyn, polskie premiery)
- Wystawa sprzętu leśnego i asortymentu wykorzystywanego do pracy w lesie

Impreza odbędzie się **25 czerwca w Dworze Myśliwskim Ustronie koło Kępna** (Trzebień 73, 63-645 Łęka Opatowska). **Początek o godzinie 9:00.** Udział w konferencji jest bezpłatny.

Zgłoszenia: mailowo: jarek.harhura@gazetalesna.pl, telefonicznie: 609 764 779, wypełniając [formularz](#)

3. Zaproszenie na spotkanie

25 czerwca w Dworze Myśliwskim Ustronie koło Kępna ((Trzebień 73, 63-645 Łęka Opatowska), ok. godz. 16.30, zaraz po zakończeniu Konferencji dla zuli, PLIG zaprasza na spotkanie informacyjne dla wszystkich przedsiębiorców leśnych.

Na spotkanie zapraszamy przede wszystkich przedsiębiorców leśnych z terenu RDLP Wrocław, RDLP Katowice, RDLP Łódź i RDLP Poznań oraz z innych regionów. Opowiemy o działaniach PLIG, odpowiemy na wszystkie pytania, wysłuchamy Państwa sugestii.

Zapraszamy także przedstawicieli wszystkich działających w Polsce organizacji zrzeszających przedsiębiorców leśnych, a także członków niezrzeszonych, będących członkami działającej prze DGLP Komisji Wspólnej. Chcemy na spotkaniu w szerokim gronie omówić sposoby rozwiązania najważniejszych problemów branży usług leśnych w Polsce.

Na spotkaniu obecni będą Prezydent, Członkowie Rady oraz dyrektor Biura PLIG, którzy odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania i wezmą udział w dyskusji.

Wszystkie powyższe informacje, i wiele innych, znajdziecie też na naszej stronie internetowej: izbalesna.pl oraz naszym [FACEBOOKU](#)

Pozdrawiamy!

Rafał Jajor
dyrektor Biura Izby

tel. kom. +48 663 333 877
rafal.jajor@izbalesna.pl